
 

 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 05.08.2022 v 11:45:                                            

1. Máme tu pozvání na výstavu Zahrada Věžky, která se koná 5. – 7. srpna 2022 
ve Věžkách u Kroměříže. 
 

2. Do naší obce přijede pojízdná čistírna peří, která bude před obecním úřadem 
v neděli 7. 8. a v pondělí 8.8. vždy od 8:00 – 18:00 čistit peří na počkání, dále 
šijí polštáře, prošívané deky, dodávají novou sypkovinu. Také brousí nože, 
nůžky, šajby a nože do masomlýnků, opravují deštníky. 
 

3. Další pozvánka je od Svazu chovatelů drobného zvířectva Malhotice, kteří Vás 
zvou o víkendu  6. – 7. srpna na výstavu drobného zvířectva, králíků, holubů a 
drůbeže.  Občerstvení a prodej zvířat zajištěn. Otevřeno je v sobotu od 12:00 
do 18:00, v neděli od 8:00 do 16:00. 
 

4. Oznamujeme farníkům, že  v neděli mše svatá není z důvodů pouti v Osíčku, 
ale bude v sobotu 6.8. v 18:00 hodin. 
 

5. TJ Sokol Vás zve v neděli 7.8. ve 14:30 na hřiště, kde domácí fotbalisté 
sehrají první fotbalový zápas podzimní sezóny se soupeřem muži SK Bochoř. 
Na hřišti se bude točit pivo a udit, jste srdečně zváni. 
 

6. Dovolujeme si Vás informovat, že pracovníci ČEZ Distribuce budou v termínu 
od 19.08.2022 do 01.09.2022 provádět v naší obci pravidelné odečty 
elektroměrů. Pokud mate elektroměr na nepřístupném místě, zapište stav na 
viditelné místo. 

 


